ADDENDUM NO. 1

DATE: September 19, 2022

TO: All Potential Bidders

FROM: Suzanne Daws, Procurement Specialist, City of
Knoxville

SUBJECT: Addendum No. 1 — Message Board Sign

QUOTE DEADLINE: September 23,2022, at 2:30:00 p.m. (EasternTime)

This addendum is being published to answer questions from a bidder via email and extend the
submission deadline. This becomes a part of the Contract Document and modifies the original
specifications as noted.

Question #1: Which battery bank are you wanting?
Response: 4 x AGM Batteries

Question #2: Which solar wattage would you like?
Response: Upgraded solar 360 watt

Question #3: Is the City able to provide an unlimited data static IP SIM card for the cellular
modem?
Response: The City can supply and manage cellular service

Question #4: Which term of quote would the City like, 12 months or 60 days?
Response: 60 days is fine

Clarification to Specifications:

The specs are hereby revised to remove the “equal to” for Vermac board. The City has existing
Vermac boards in use and needs any new message board sign to be compatible with the existing
Jamlogic software currently in use.

The submission deadline is extended to September 23, 2022 at 2:30:00 p.m. (Eastern Time)
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